
UnivIS - Raumplan
MG2/00.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
23.4.2018

Statistik II
Tutorium
Übungsgruppe II

Hillebrand

Datenerhebung
Master-Arbeit

Bergner-Köther

Di
24.4.2018

Hierachisch
lineare Modelle

Carstensen

Datenerhebung
Master-Arbeit

Bergner-Köther

Mi
25.4.2018

Strukturgleichungsmodelle
Carstensen

Datenerhebung
Master-Arbeit

Bergner-Köther

Do
26.4.2018

Klassen und
Cluster -
Verfahren zur
Modellierung von
heterogenen
Personengruppen

Carstensen

Kritische
Betrachtung
klassischer
Studien der
Entwicklungspsychologie
(UE)

Vogel

Datenerhebung
Master-Arbeit

Bergner-Köther

Fr
27.4.2018

Datenerhebung
Master-Arbeit

Bergner-Köther

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2018 bis 29.4.2018

Einzeltermine vom 23.4.2018 bis 29.4.2018

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 15:42:16


