## UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 23.4.2018	Di 24.4.2018	Mi 25.4.2018	Do 26.4.2018	Fr 27.4.2018
08:00				Klassen und Cluster -	
09:00				Verfahren zur Modellierung von heterogenen Personengruppen Carstensen	
10:00	Statistik II Tutorium Übungsgruppe II Hillebrand	Hierachisch lineare Modelle Carstensen	Strukturgleichungs Carstensen	Kritische Betrachtung klassischer Studien der	Datenerhebung Master-Arbeit Bergner-Köther
11:00	mueorana		Cursicuscu	Entwicklungspsych (UE) Vogel	
12:00		Datenerhebung Master-Arbeit Bergner-Köther	Datenerhebung Master-Arbeit Bergner-Köther		
13:00		Bergher Romer	Bergher Romer		
14:00	Datenerhebung Master-Arbeit			Datenerhebung Master-Arbeit	
15:00	Bergner-Köther			Bergner-Köther	
16:00					
17:00					